
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PIDA BRINK EIRELI  072 34.785.734/0001-45 110,00 63,00 Sim

2 JOSE E VIEIRA - ME  077 09.475.129/0001-20 64,00 64,00 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  025 10.437.744/0001-21 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 16:38:58
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDÁTICO COM BLOCOS, MULTICOLOR.
Quantidade: 39 Valor Unit.: 63,00 Valor Total: 2.457,00

Marca: LIG LIG Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  008 17.353.208/0001-97 91,00 40,00 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  054 14.649.098/0001-17 91,00 48,70 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  003 10.437.744/0001-21 91,00 48,90 Sim

4 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  059 40.040.631/0001-59 91,00 91,00 Sim

5 JOSE E VIEIRA - ME  028 09.475.129/0001-20 91,00 91,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PIDA BRINK EIRELI  079 34.785.734/0001-45 49,90 14,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: BLOCOS DE MONTAR 100 PEÇAS GRANDES BRINQUEDO EDUCATIVO PACOTE C/100.
Quantidade: 39 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 1.560,00

Marca: funny toys Modelo: fb023

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021
Processo Administrativo Nº 55/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI

Data de Publicação: 06/10/2021 16:53:41
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  004 10.437.744/0001-21 25,70 10,99 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  030 34.785.734/0001-45 17,90 11,00 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  015 14.649.098/0001-17 25,00 12,90 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  027 17.353.208/0001-97 25,72 14,75 Sim

5 JOSE E VIEIRA - ME  097 09.475.129/0001-20 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: JOGO
Descrição: PEGA VARETAS JOGO C/ 28 VARETAS.
Quantidade: 51 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 560,49

Marca: omotcha Modelo: varetas

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  019 40.040.631/0001-59 32,97 11,73 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  083 34.785.734/0001-45 21,90 14,00 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  090 17.353.208/0001-97 32,97 14,20 Sim

4 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  021 10.437.744/0001-21 32,90 20,90 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  082 14.649.098/0001-17 32,90 32,90 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  094 09.475.129/0001-20 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CONJ
Descrição: JOGO EDUCATIVO MODELO - RESTA 1 C/ 1 TABULEIRO E 32 BOLINHAS
Quantidade: 92 Valor Unit.: 11,73 Valor Total: 1.079,16

Marca: XALINGO Modelo: 0704.3

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CONJ
Descrição: JOGO TABULEIRO MODELO - IDENTIDADE SECRETA
Quantidade: 32 Valor Unit.: 56,44 Valor Total: 1.806,08

Marca: GROW Modelo: 01511
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  043 40.040.631/0001-59 89,47 56,44 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  001 34.785.734/0001-45 89,90 59,00 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  083 17.353.208/0001-97 89,47 62,35 Sim

4 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  012 10.437.744/0001-21 89,40 88,90 Sim

5 JOSE E VIEIRA - ME  078 09.475.129/0001-20 90,00 90,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  029 10.437.744/0001-21 42,20 25,29 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  055 14.649.098/0001-17 42,22 25,30 Sim

3 PIDA BRINK EIRELI  076 34.785.734/0001-45 34,90 25,50 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  026 17.353.208/0001-97 42,22 28,00 Sim

5 JOSE E VIEIRA - ME  093 09.475.129/0001-20 43,00 43,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: JOGO
Descrição: JOGO MODELO - JENGA C/ 54 BLOCOS DE MADEIRA
Quantidade: 58 Valor Unit.: 25,29 Valor Total: 1.466,82

Marca: pais e filhos Modelo: caiu perdeu

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  015 17.353.208/0001-97 58,22 17,10 Sim

2 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  051 10.437.744/0001-21 58,20 49,90 Sim

3 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  089 40.040.631/0001-59 58,22 50,00 Sim

4 PIDA BRINK EIRELI  039 34.785.734/0001-45 53,90 53,90 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  059 14.649.098/0001-17 58,22 58,22 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  071 09.475.129/0001-20 59,00 59,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: CX
Descrição: JOGO MODELO - CILADA C/01 TABULEIRO E 24 PEÇAS DE ENCAIXE
Quantidade: 70 Valor Unit.: 17,10 Valor Total: 1.197,00

Marca: plasbrink Modelo: 556
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  011 23.647.237/0001-64 54,95 7,50 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  072 34.785.734/0001-45 16,90 9,90 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  068 17.353.208/0001-97 54,96 11,30 Sim

4 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  054 40.040.631/0001-59 54,96 21,00 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  026 14.649.098/0001-17 54,96 54,96 Sim

6 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  079 10.437.744/0001-21 59,90 59,90 Sim

7 JOSE E VIEIRA - ME  039 09.475.129/0001-20 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: CAIXA MDF 3MM CRU, MODELO TAMPA DE SAPATO NAS MEDIDAS 15X15X15CM
Quantidade: 98 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 735,00

Marca: R.L Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  016 23.647.237/0001-64 64,95 10,00 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  086 34.785.734/0001-45 19,90 11,90 Sim

3 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  019 40.040.631/0001-59 64,96 13,00 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  091 14.649.098/0001-17 64,96 15,50 Sim

5 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  009 10.437.744/0001-21 69,90 69,90 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  061 09.475.129/0001-20 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: PORTA RETRATO COM VASINHO DE FLOR MDF 10 X 15
Quantidade: 98 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 980,00

Marca: R.L Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  021 23.647.237/0001-64 8,12 3,20 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  026 34.785.734/0001-45 3,90 3,50 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  010 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  060 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

5 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  097 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  083 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA  37 ML NA COR PRETO
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 313,60

Marca: ACRILEX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  052 23.647.237/0001-64 8,12 3,20 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  085 34.785.734/0001-45 3,90 3,90 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  027 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  059 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

5 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  026 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  067 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 37 ML NA COR BRANCO
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 313,60

Marca: ACRILEX Modelo: 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:58
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 37 ML NA COR AMARELO OURO
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 313,60

Marca: ACRILEX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  033 23.647.237/0001-64 8,12 3,20 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  081 34.785.734/0001-45 3,90 3,90 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  062 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  002 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  046 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  047 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  094 23.647.237/0001-64 8,12 3,20 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  065 34.785.734/0001-45 3,90 3,90 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  061 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  075 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  003 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 37 ML NA COR AZUL ULTRAMAR
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 313,60

Marca: ACRILEX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  091 23.647.237/0001-64 8,12 3,20 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  061 34.785.734/0001-45 3,90 3,90 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  010 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  041 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 37 ML NA COR VERMELHO VIVO
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 313,60

Marca: ACRILEX Modelo: 
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5 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  072 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  026 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  073 23.647.237/0001-64 8,12 3,00 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  012 34.785.734/0001-45 3,90 3,55 Sim

3 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  084 10.437.744/0001-21 8,10 8,10 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  082 14.649.098/0001-17 8,13 8,13 Sim

5 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  099 40.040.631/0001-59 8,13 8,13 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  043 09.475.129/0001-20 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 37 ML NA COR VERDE FOLHA
Quantidade: 98 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 294,00

Marca: ACRILEX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  087 23.647.237/0001-64 28,19 4,20 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  026 14.649.098/0001-17 28,20 4,35 Sim

3 PIDA BRINK EIRELI  012 34.785.734/0001-45 4,60 4,60 Sim

4 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  083 40.040.631/0001-59 28,20 28,20 Sim

5 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  061 10.437.744/0001-21 28,20 28,20 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  086 09.475.129/0001-20 29,00 29,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PINCEL Nº 18 PARA TINTA ÓLEO, ARTESANATO E ESCOLAR
Quantidade: 98 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 411,60

Marca: COMPEL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO GUERRA DO CARMO ME  045 23.647.237/0001-64 25,91 1,95 Sim

2 PIDA BRINK EIRELI  012 34.785.734/0001-45 2,50 2,05 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  004 14.649.098/0001-17 25,92 2,33 Sim

4 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  020 10.437.744/0001-21 25,90 25,90 Sim

5 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  002 40.040.631/0001-59 25,92 25,92 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  071 09.475.129/0001-20 26,00 26,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: PINCEL Nº 8 PARA TINTA ÓLEO, ARTESANATO E ESCOLAR.
Quantidade: 98 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 191,10

Marca: COMPEL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  047 10.437.744/0001-21 25,20 15,60 Sim

2 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  030 40.040.631/0001-59 25,22 15,66 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  078 14.649.098/0001-17 25,22 16,90 Sim

4 PIDA BRINK EIRELI  068 34.785.734/0001-45 17,50 17,50 Sim

5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  088 17.353.208/0001-97 25,22 18,40 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  048 09.475.129/0001-20 26,00 26,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: JOGO MODELO - UNO
Quantidade: 64 Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 998,40

Marca: mattel Modelo: uno

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/10/2021 13:40:59
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  015 10.437.744/0001-21 145,50 90,95 Sim

2 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI  030 40.040.631/0001-59 145,50 90,98 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  051 14.649.098/0001-17 145,00 94,00 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  019 17.353.208/0001-97 145,50 96,70 Sim

5 PIDA BRINK EIRELI  087 34.785.734/0001-45 109,00 109,00 Sim

6 JOSE E VIEIRA - ME  093 09.475.129/0001-20 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 19 Unidade: UN
Descrição: JOGO  MODELO -  CARA A CARA
Quantidade: 99 Valor Unit.: 90,95 Valor Total: 9.004,05

Marca: estrela Modelo: cara a cara

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOÃO SOARES DOS SANTOS
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